DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado JOGO DO XADREZ HUMANO:
TRANSFORMANDO O SUJEITO ALUNO EM SUJEITO SOCIAL de autoria de CARLOS
ALBERTO MARINHO DE ARAÚJO SOUTO, ARTUR ALBUQUERQUE CARVALHO LEAL,
ANA MARIA NUNES CAVALCANTE GUEDES, JOZILMA DE MEDEIROS GONZAGA, foi
publicado nos Anais IV ENID / UEPB referente ao ISSN 2318-7379.

Link da Publicação:

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/101510

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/101510